
CIG Oggetto Imp. aggiudicato Imp. liquidato Inizio Fine Cod. scelta contraente Partecipanti Aggiudicatari

Z0D256BD3E Affidamento per servizio di assistenza e manutenzione del sistema telefonico della Centrale Operativa 118 di Sassari € 5391.00 € 0.00 01-10-2018
31-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

Telecom Italia S.p.A. - CF: 
00488410010 / 

Telecom Italia S.p.A. - CF: 
00488410010 / 

768655168B Procedura negoziata telematica per la fornitura e posa in opera di apparecchiature e sistemi di guida per il volo notturno € 57307.80 € 0.00 n.d. n.d.
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
COTTIMO FIDUCIARIO

ELISICILIA S.R.L. - CF: 
01189430885 / 

ELISICILIA S.R.L. - CF: 
01189430885 / 

ZA525E9021
Utilizzo condiviso con la Protezione Civile della Rete Radio Regionale VHF DMR Tier II â€“ Installazione di postazioni operatore 
presso le Centrali Operative 118 â€“ Approvazione preventivo di spesa Ditta Leonardo S.p.a. e affidamento dei lavori € 19500.00 € 0.00 n.d. n.d.

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

LEONARDO S.P.A. - CF: 
00881841001 / 

LEONARDO S.P.A. - CF: 
00881841001 / 

Z2C254069A
Affidamento per servIzio di assistenza e manutenzione del sistema informatico e di registrazione della Centrale Operativa 118 di 
Sassari € 30719.01 € 0.00 01-10-2018

31-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

BETA 80 S.P.A. - CF: 
13274760159 / 

BETA 80 S.P.A. - CF: 
13274760159 / 

ZED24FAFC9
fornitura e messa in opera delle pareti divisorie ivi compresi gli infissi interni, le finiture e i complementi da installarsi presso la 
sede legale dellâ€™Azienda Regionale dellâ€™Emergenza e Urgenza della Sardegna € 25685.20 € 25685.20 03-09-2018

01-10-
2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

DITTA STYLE ARTE DI 
MARIO PIGA - CF: 
01073530915 / 

DITTA STYLE ARTE DI 
MARIO PIGA - CF: 
01073530915 / 

Z2F266E04C

AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A) DEL 
D. LGS. N. 50/2016, DI INTERVENTI relativi alla: - fornitura e messa in opera di infissi in alluminio con manutenzione degli 
esistenti, adeguamento e mes € 38978.18 € 0.00 n.d. n.d.

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

INFISSI ORTOBENE SNC DI 
ANGHELEDDU 
COSTANTINO & C. - CF: 
00605260918 / 

INFISSI ORTOBENE SNC DI 
ANGHELEDDU 
COSTANTINO & C. - CF: 
00605260918 / 

Z10266DCD8

ACQUISIZIONE MISTA A DONAZIONE DELLA SCULTURA INTITOLATA â€œTERRA EST MAMAâ€ﾝ DA INSTALLARSI 

PRESSO LA SEDE LEGALE DELLâ€™AZIENDA REGIONALE DELLâ€™EMERGENZA E URGENZA DELLA SARDEGNA. 
AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL € 6878.00 € 0.00 n.d. n.d.

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

ROBERTO ZIRANU - CF: 
ZRNRRT69M09F979N / 

ROBERTO ZIRANU - CF: 
ZRNRRT69M09F979N / 

Z8B2600F59
FORNITURA E MESSA IN OPERA DI: - impianti elettrici mediante settorizzazione e implementazione delle dotazioni impiantistiche 
degli uffici; - revisione e realizzazione nuovi punti della rete dati; - realizzazione impianto centralizzato per di antenna € 39349.91 € 0.00 n.d. n.d.

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

G. ELETTRA DI GARAU 
ALESSANDRO SRL - CF: 
00803330919 / 

G. ELETTRA DI GARAU 
ALESSANDRO SRL - CF: 
00803330919 / 

ZF8256191D Documenti di viaggio (voli) N. 4 docenti corso ACLS € 776.23 € 776.23 15-10-2018
20-10-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

ZA32570AEE Documenti di viaggio (voli) N. 3 docenti corso TRAUMA BASE (AIFE) € 313.09 € 313.09 22-10-2018
25-01-
2019

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

ZOF2580F10 Servizi di transfert da/per aeroporti e in loco - docenti corso ACLS € 445.45 € 445.45 15-10-2018
20-10-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

AUTONOLEGGIO DI 
BANDINU & C. SNC DI 
BANDINU LUIGI - CF: 
01307060911 / 

AUTONOLEGGIO DI 
BANDINU & C. SNC DI 
BANDINU LUIGI - CF: 
01307060911 / 

Z9C2580FCF Emissione documenti di viaggio docenti corso ITLS € 1388.58 € 1388.58 04-11-2018
08-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

Z2B2584B8E Soggiorno istruttori prove alpine dal 18 al 20/09/2018 € 745.45 € 745.45 18-09-2018
20-09-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

HOTEL IL QUERCETO DI 
TRONCIA GIAMPAOLO E C. 
SNC - CF: 00918010919 / 

HOTEL IL QUERCETO DI 
TRONCIA GIAMPAOLO E C. 
SNC - CF: 00918010919 / 

Z2B2584B8E Soggiorno istruttori prove alpine dal 18 al 20/09/2018 € 745.45 € 745.45 18-09-2018
20-09-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

HOTEL IL QUERCETO DI 
TRONCIA GIAMPAOLO E C. 
SNC - CF: 00918010919 / 

HOTEL IL QUERCETO DI 
TRONCIA GIAMPAOLO E C. 
SNC - CF: 00918010919 / 

Z1F2594352 Pernottamento docenti corso Trauma Base (2 edizioni) 22 - 24/10/2018 € 728.18 € 0.00 21-10-2018
25-01-
2019

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

CO.GE.AL. SRL - CF: 
00213250913 / 

CO.GE.AL. SRL - CF: 
00213250913 / 

ZAC2594316 Pernottamento docenti corso ACLS 17 - 19/10/2018 € 1571.82 € 0.00 15-10-2018
20-01-
2019

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

CO.GE.AL. SRL - CF: 
00213250913 / 

CO.GE.AL. SRL - CF: 
00213250913 / 

ZE225942EF Noleggio sedie con banchetto per aule formazione AREUS € 1000.00 € 1000.00 16-10-2018
16-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

MOUSIKE SNC DI CHIRONI 
GIOVANNI AGOSTINO E 
MANCA PIERLUIGI - CF: 
01295800914 / 

MOUSIKE SNC DI CHIRONI 
GIOVANNI AGOSTINO E 
MANCA PIERLUIGI - CF: 
01295800914 / 

Pagina 1



CIG Oggetto Imp. aggiudicato Imp. liquidato Inizio Fine Cod. scelta contraente Partecipanti Aggiudicatari

ZD22598D0F Pernottamento Partecipanti corsi AREUS - Ottobre 2018 € 2623.77 € 2623.77 16-10-2018
31-10-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

EMAL SRL - CF: 
00968400911 / 

EMAL SRL - CF: 
00968400911 / 

ZE22598791 Pernottamento Como, Hotel Cruise 28/10-02/11DessÃ¬ R -/2018 - Operatori Sanitari Elisoccorso regionale Areus € 323.64 € 323.64 28-10-2018
02-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

SAMPIETRO HOTELS S.P.A. - 
CF: 03716850130 / 

SAMPIETRO HOTELS S.P.A. - 
CF: 03716850130 / 

Z6B25A21C8 Emissione documenti di viaggio docenti corso ITLS - 2  ̂edizione: 5, 6 e 7 novembre 2018 € 1947.49 € 1947.49 04-11-2018
08-11-
2018

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE 
AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

ZD825A646B Noleggio Cardiomonitor corsi AREUS Fase II € 3449.00 € 0.00 16-10-2018
16-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

Stryker Italia s.r.l. S.U. - CF: 
06032681006 / 

Stryker Italia s.r.l. S.U. - CF: 
06032681006 / 

Z1B25BAEE1 Emissione documenti di viaggio docenti corso EPALS - N. 2 edizioni € 1725.91 € 1725.91 12-11-2018
17-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

Z6625DEA1E Pernottamento docenti corso ITLS - 1  ̂ED - 28-31/10/2018 € 1019.09 € 0.00 04-11-2018
08-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

CO.GE.AL. SRL - CF: 
00213250913 / 

CO.GE.AL. SRL - CF: 
00213250913 / 

Z5C25DEA5D Pernottamento docenti corso ITLS - 2  ̂ED - 05 - 07/11/2018 € 824.55 € 0.00 04-11-2018
08-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

CO.GE.AL. SRL - CF: 
00213250913 / 

CO.GE.AL. SRL - CF: 
00213250913 / 

ZE725DE997 Pernottamento Partecipanti corsi AREUS - Ottobre 2018 € 1279.09 € 0.00 15-10-2018
31-10-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

SPISSU MIRELLA IOSE' - 
CF: SPSMLL37M69F933F / 

SPISSU MIRELLA IOSE' - 
CF: SPSMLL37M69F933F / 

ZAD25DE7AF Soggiorno partecipanti corsi AREUS mese di Novembre 2018 € 2023.64 € 2023.64 01-11-2018
16-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

EMAL SRL - CF: 
00968400911 / 

EMAL SRL - CF: 
00968400911 / 

Z3525DE3C6 Servizi di transfert da/per aeroporti - docenti corsi: ITLS - EPALS - Novembre 2018 € 1235.00 € 1235.00 04-11-2018
16-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

REDENTOURS DI DEPLANU 
GIUSEPPINO - CF: 
DPLGPP42R12H659T / 

REDENTOURS DI DEPLANU 
GIUSEPPINO - CF: 
DPLGPP42R12H659T / 

ZD425DE282 Servizi di transfert da/per aeroporti e in loco - docenti corso EPALS 12-17/11/2018 € 354.54 € 354.54 12-11-2018
17-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

AUTONOLEGGIO DI 
BANDINU & C. SNC DI 
BANDINU LUIGI - CF: 
01307060911 / 

AUTONOLEGGIO DI 
BANDINU & C. SNC DI 
BANDINU LUIGI - CF: 
01307060911 / 

Z8525DE0D3 Servizi di transfert da/per aeroporti e in loco - docenti corso Trauma Base (Aife) € 263.63 € 263.63 22-10-2018
25-01-
2019

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

AUTONOLEGGIO DI 
BANDINU & C. SNC DI 
BANDINU LUIGI - CF: 
01307060911 / 

AUTONOLEGGIO DI 
BANDINU & C. SNC DI 
BANDINU LUIGI - CF: 
01307060911 / 

ZA025DDA60 Pernottamento Bergamo partecipante affiancamento operativo, G. Piras - 06/11 - 11/11 € 272.73 € 272.73 06-11-2018
11-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

ELITT SRL - CF: 
03079340166 / 

ELITT SRL - CF: 
03079340166 / 

ZCE25F79BF Emissione documenti di viaggio docenti corso HEMS, Alghero - Prima edizione € 858.42 € 858.42 25-11-2018
01-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

Z3526065FB Pernottamento Bergamo dal 28/11 al 02/12/2018 - Affiancamento operativo - Operatori Sanitari Elisoccorso regionale Areus € 218.18 € 218.18 28-11-2018
02-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

ELITT SRL - CF: 
03079340166 / 

ELITT SRL - CF: 
03079340166 / 

Z42261CA74 Servizio di pernottamento ad Alghero, partecipanti 1  ̂ed. corso Hems € 5041.64 € 5041.64 25-11-2018
01-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

AD MAIORA SRL - CF: 
02561050903 / 

AD MAIORA SRL - CF: 
02561050903 / 

ZBF261C9D4 Servizio di pernottamento ad Alghero, partecipanti 1  ̂ed. corso Hems € 118.18 € 118.18 25-10-2018
25-10-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

AUTONOLEGGIO DI 
BANDINU & C. SNC DI 
BANDINU LUIGI - CF: 
01307060911 / 

AUTONOLEGGIO DI 
BANDINU & C. SNC DI 
BANDINU LUIGI - CF: 
01307060911 / 

Pagina 2



CIG Oggetto Imp. aggiudicato Imp. liquidato Inizio Fine Cod. scelta contraente Partecipanti Aggiudicatari

ZB6261C95D Servizi di transfert da/per aeroporti - docenti corsi: ITLS - 1  ̂ed € 490.91 € 490.91 28-10-2018
29-10-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

AUTONOLEGGIO DI 
BANDINU & C. SNC DI 
BANDINU LUIGI - CF: 
01307060911 / 

AUTONOLEGGIO DI 
BANDINU & C. SNC DI 
BANDINU LUIGI - CF: 
01307060911 / 

Z30264BA86 Servizio di pernottamento Nuoro, partecipanti corsi ITLS ed EPALS € 156.56 € 0.00 28-10-2018
16-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

SPISSU MIRELLA IOSE' - 
CF: SPSMLL37M69F933F / 

SPISSU MIRELLA IOSE' - 
CF: SPSMLL37M69F933F / 

Z1C264B90E Pernottamento Como, Hotel Cruise di Polito, Vecchione e Deiana - Affiancamento operativo € 1022.73 € 1022.73 06-12-2018
16-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

SAMPIETRO HOTELS S.P.A. - 
CF: 03716850130 / 

SAMPIETRO HOTELS S.P.A. - 
CF: 03716850130 / 

ZD42648D81 Emissione documenti di viaggio docenti corso HEMS, Alghero € 922.96 € 0.00 09-12-2018
15-12-
2018

25-AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA' 
RAGGRUPPATE/CONSORZIATE O 
CONTROLLATE NELLE CONCESSIONI DI 
LL.PP

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

CHESSA ROBERTO - CF: 
CHSRRT71R29F979P / 

ZB2265D98B Servizio di pernottamento a Brescia dal 29/11 al 16/12/2018 - Affiancamento operativo € 1.27 € 0.00 29-11-2018
16-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

AL GRILLO SRL - CF: 
02840120170 / 

AL GRILLO SRL - CF: 
02840120170 / 

Z98265D966 Servizio di pernottamento ad Alghero, partecipanti 2  ̂ed. corso Hems € 3818.18 € 0.00 09-12-2018
15-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

AD MAIORA SRL - CF: 
02561050903 / 

AD MAIORA SRL - CF: 
02561050903 / 

Z7C266167C Servizio di Catering mesi di Ottobre e Novembre 2018 - Corsi Fase II € 6949.09 € 0.00 16-10-2018
16-11-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

FRO.GE.R. S.N.C. - CF: 
00865420913 / 

FRO.GE.R. S.N.C. - CF: 
00865420913 / 

Z722671A8E Servizi di transfert da/per aeroporti - docenti corso HEMS € 545.00 € 0.00 09-12-2018
15-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

AUTONOLEGGIO DI 
BANDINU & C. SNC DI 
BANDINU LUIGI - CF: 
01307060911 / 

AUTONOLEGGIO DI 
BANDINU & C. SNC DI 
BANDINU LUIGI - CF: 
01307060911 / 

ZC626719AA Pernottamento a Bergamo - Affiancamento operativo - Formazione Operatori Sanitari Elisoccorso € 654.54 € 0.00 03-12-2018
23-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

ELITT SRL - CF: 
03079340166 / 

ELITT SRL - CF: 
03079340166 / 

ZD7267185D Servizio di pernottamento a Bresso (MI) turni dal 4 al 17/12/2018 - Affiancamento operativo € 1488.15 € 0.00 04-12-2018
17-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

HOTEL BRESSO SRL - CF: 
06735560960 / 

HOTEL BRESSO SRL - CF: 
06735560960 / 

Z07267163A Pernottamento Como, Hotel Cruise Madeddu - Affiancamento operativo € 323.64 € 0.00 09-12-2018
12-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

SAMPIETRO HOTELS S.P.A. - 
CF: 03716850130 / 

SAMPIETRO HOTELS S.P.A. - 
CF: 03716850130 / 

ZD32679BA6 Pernottamento Como, Hotel Cruise Pili Martina - Affiancamento operativo € 272.74 € 0.00 18-12-2018
22-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

SAMPIETRO HOTELS S.P.A. - 
CF: 03716850130 / 

SAMPIETRO HOTELS S.P.A. - 
CF: 03716850130 / 

ZDE2676C9C Servizi di transfert da/per aeroporti - docenti corso HEMS, Loi Stefano € 520.00 € 0.00 12-12-2018
14-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

REDENTOURS DI DEPLANU 
GIUSEPPINO - CF: 
DPLGPP42R12H659T / 

REDENTOURS DI DEPLANU 
GIUSEPPINO - CF: 
DPLGPP42R12H659T / 

Z1926980DA Servizio di Catering sede 118 SS - Dicembre 2018 - Corsi Fase II € 400.00 € 0.00 15-12-2018
15-12-
2018

23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO DIRETTO

Marras & Usai Banqueting e 
Catering S.n.c. di Marras 
Giuseppe & Usai Samuele - 
CF: 02198630903 / 

Marras & Usai Banqueting e 
Catering S.n.c. di Marras 
Giuseppe & Usai Samuele - 
CF: 02198630903 / 

Pagina 3


